UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 11 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

thanh lý năm 2025 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM  BÀ RỊA - VŨNG TÀU

 Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 10,

Điều lệ trường cao đẳng sư phạm ban hành kèm theo Thông tư số 23/2022/TT-

BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và Luật số 37/2024/QH15 ngày

27/6/2024 về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn một số nội dung thực hiện Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính Phủ qui định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá

tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số

37/2024/QH15;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 về Quy định thẩm

quyền quản lý, sử dụng tài sản công và phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng

khai thác tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Biên bản số 454/BB-CĐSP ngày 11/6/2025 của Trường Cao

đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu về mở thầu lựa chọn đơn vị hành nghề tổ chức

đấu giá tài sản thanh lý năm 2025 của nhà trường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ trường Cao

đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

thanh lý năm 2025 của Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa - Vũng Tàu như sau:

- Đơn vị được chọn: Công ty Đấu giá Hợp danh Lam Sơn Sài Gòn.

2

- Địa chỉ: Số 111A Tân Sơn Nhì, Phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú,

thành phố Hồ Chí Minh.

- Mức thù lao: Bằng 8% giá trị tài sản bán được. Mức thù lao trên chưa bao

gồm thuế giá trị gia tăng và chi phí hợp lý, hợp lệ khác.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ có trách nhiệm thông báo

kết quả xét chọn tổ chức hành nghề đấu giá; thương thảo hợp đồng với Công ty Đấu

giá Hợp danh Lam Sơn Sài Gòn và hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục liên quan.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng, Trưởng khoa, Trưởng các đơn vị, bộ

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bảng công khai nhà trường;

- Lưu: VT, TCHCTV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Thế Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T11:03:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Thế Hải<haipt@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T11:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T11:38:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!